
60W系列
12V/15V/54V 通用适配器

产品概述

F60X系列适配器，内置智能控制芯片，实现高转换

效率。本产品采用PC材料外壳，散热优秀，实现超

长使用寿命。该系列适配器广泛适用于各类网通设备

和消费类电子设备以及电子钢琴。

• 输出功率：60Wmax
• 90-264Vac输入

• 多重保护OCP OVP OTP SCP
• 支持可选电源线方式

• ClassI ClassII可选

• LED 可选

• 效率高达 88%
• 低温-20ºC下可启动,高温45oC下满载运行

• 温升小于45度
• 符合新国标

• IP65 防护等级

• 两年三个月质保

型号类别

产品型号 输出功率 输出电压 输出电流 输出电流范围

F60X-XXXYYY

F60X-XXXYYY

60W

60W

12V/15V

54V

5A /4A

1.11A

0-5A/0-4A 

0-1.11A

已取得UL/CE/CCC/PSE等安规认证。


